Klub Strzelecki

SAGITTARIUS

REZULTATY ZAWODOW STRZELECKICH

MiniSnajper 25#FINAL
23-11-2025
Pigtnica



Komunikat zawiera protokoty z nastepujacych konkurencji:

karabin bocznego zaptonu 15 strzatéw
karabin bocznego zaptonu 25 strzatéw
karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw
karabin bocznego zaptonu 50 strzatéw

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawoddw oraz przepisami PZSS i ISSF
Zawody rozpoczeto o godzinie 9:00 , zakonczono o 15.00. Protestéw nie wnoszono

Pigtnica
PRZEWODNICZACY JURY RTS
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Funkcja Imie i Nazwisko Klasa
Sedzia gtéwny Adam Zapert 2
Sedzia RTS Robert KARWOWSKI 2
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Miejsce
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R
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MiniSnajper  25#FINAL
23 - November - 2025

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 1

MiniSnajper’ 25#FINAL S-K-L - karabin bocznego zaptonu 15 strzatéw

Imie i Nazwisko

Dariusz tUNIEWSKI
Krzysztof DZIADZIAK
Andrzej LESIAK
Tomasz JASTRZEBSKI
tukasz JASIULEWICZ
Magdalena CZERWONKO
Tomasz GRZEGORCZYK
Janusz JASIULEWICZ
Marek Kaminski

Maciej CZERWONKO
Maria WROBLEWSKA
Rafat WROBLEWSKI

Rok urodzenia
1971
1973
1977
1975
1977
1979
1978
1953
1964
1974
2013
1975

Klub

SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
Combat Knyszyn
SAGITTARIUS
OBRONCA Troszyn
SZWADRON Biatystok
Szwadron Bstok
SAGITTARIUS Pigtnica
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS

Wynik
94
81
79
79
71
69
66
55
53
46
39
39
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Miejsce
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MiniSnajper  25#FINAL
23 - November - 2025

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 1
MiniSnajper’ 25#FINAL MS - karabin bocznego zaptonu 25 strzatéw

Imie i Nazwisko

Marek Kaminski

Maria WROBLEWSKA
Dariusz tUNIEWSKI
tukasz JASIULEWICZ
Krzysztof DZIADZIAK
Tomasz GRZEGORCZYK
Maciej CZERWONKO
Rafat WROBLEWSKI
Janusz JASIULEWICZ
Tomasz JASTRZEBSKI
Magdalena CZERWONKO
Andrzej LESIAK

Rok urodzenia
1964
2013
1971
1977
1973
1978
1974
1975
1953
1975
1979
1977

Klub

Szwadron Bstok
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
Combat Knyszyn
SAGITTARIUS
OBRONCA Troszyn
SAGITTARIUS Pigtnica
SAGITTARIUS
SZWADRON Biatystok
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS

Wynik
250
245
245
244
243
243
241
241
241
236
233
232

527



Miejsce
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MiniSnajper  25#FINAL
23 - November - 2025

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 1
MiniSnajper’ 25#FINAL KF - karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw

Imie i Nazwisko

Janusz JASIULEWICZ
tukasz JASIULEWICZ
Tomasz GRZEGORCZYK
Marek Kaminski
Krzysztof DZIADZIAK
Rafat WROBLEWSKI
Andrzej LESIAK

Maria WROBLEWSKA
Maciej CZERWONKO
Dariusz tUNIEWSKI
Tomasz JASTRZEBSKI
Magdalena CZERWONKO

Rok urodzenia
1953
1977
1978
1964
1973
1975
1977
2013
1974
1971
1975
1979

Klub

SZWADRON Biatystok
Combat Knyszyn
OBRONCA Troszyn
Szwadron Bstok
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS Pigtnica
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS

Wynik
90
80
70
60
60
60
60
50
50
40
20
20
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MiniSnajper  25#FINAL
23 - November - 2025

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 1
MiniSnajper’ 25#FINAL - karabin bocznego zaptonu 50 strzatéw

Imie i Nazwisko

tukasz JASIULEWICZ
Janusz JASIULEWICZ
Krzysztof DZIADZIAK
Dariusz tUNIEWSKI
Tomasz GRZEGORCZYK
Andrzej LESIAK

Marek Kaminski

Rafat WROBLEWSKI
Maciej CZERWONKO
Tomasz JASTRZEBSKI
Maria WROBLEWSKA
Magdalena CZERWONKO

Rok urodzenia
1977
1953
1973
1971
1978
1977
1964
1975
1974
1975
2013
1979

Klub

Combat Knyszyn
SZWADRON Biatystok
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
OBRONCA Troszyn
SAGITTARIUS
Szwadron Bstok
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS Pigtnica
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS
SAGITTARIUS

Wynik
395
386
384
379
379
371
363
340
337
335
334
322

727
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